
IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Martina ředitelka

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

IČZ (pouze pro subjekty v SR):

Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, z.s.p.o.

Sektor: veřejný

Janochová

Kraj, stát:

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

1.1 Identifikace žadatele 

J. A. Bati 5520, 76001 Zlín

neplátce DPH

Příjmení

Plátce DPH: NE

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Kraj, stát:

Název: 

Sídlo: 

Statutární orgán:

Předmět činnosti žadatele:

a) Koordinace činností, publicita a marketing v rámci Evropské kulturní stezky sv. Cyrila a Metoděje

b) Rozvoj Evropské kulturní stezky sv. Cyrila a Metoděje naplňující kritéria certifikace dle Rozhodnutí 

CM/Res(2013)67 o kulturních stezkách Rady Evropy

Kód žádosti o NFP: CZ/FMP/6c/04/056

Hlavní přeshraniční partner: Trenčín región

Další projektoví partneři:

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, z.s.p.o.

Název malého projektu:                         Cyrilometodějská stezka - živé kulturní dědictví

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Živá CM stezka

Kód výzvy: 4/FMP/6c/I, N

Celkové výdaje malého projektu: 23 529,42

Požadovaná výše NFP: 20 000,00

Zlínský kraj Česká republika

2057531

str. 1/16



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Martin projektový manažer

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Martina ředitelka

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Juraj predseda

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Trenčín región

Verejný sektor

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Příjmení

Gerlici

Kontaktní osoba:

42377897

Statutární orgán:

Příjmení

Název/obchodní jméno:

Sektor:

K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Adresa pro doručování písemností:

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Sídlo:

IČ:

Název: 

Sídlo: 

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Peterka

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

Příjmení

Adresa pro doručování písemností: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika

Adresa pro doručování písemností:

Adresa pro doručování písemností:

Janochová

Kraj, stát: Trenčiansky samosprávny kraj Slovenská republika

Kraj, stát:

str. 2/16



MP splňuje strategii kraje: Ano

Moravskoslezsko

Vyšší územní celek (NUTS III): Moravskoslezský kraj

Okres (NUTS IV):

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Cyrilometodějská stezka - živé kulturní dědictví

Živá CM stezka

Obec: Hradec nad Moravicí, Chotěbuz-Podobora, Trojanovice

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

Vyšší územní celek (NUTS III): Jihomoravský kraj

Okres (NUTS IV): Brno-venkov, Brno-město, Hodonín, Břeclav, Znojmo, Blansko

Obec:

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

Břeclav, Mikulčice, Znojmo, Rajhrad, Žarošice, Brno, Křtiny

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Popis: Projekt nezvýhodňuje ani neznevýhodňuje žádné skupiny obyvatelstva.

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního 

regionu

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

Nový Jičín, Opava, Karviná

Prioritní osa: 

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Operační program: 

2. Identifikace malého projektu

3. ochrana životního prostředí a podpora efektivního využití zdrojů 

4. podpora udržateľnej dopravy a odstraňovanie prekážok v kľúčových sieťových infraštruktúrach

01 Nenávratný grant

092 Ochrana, rozvoj a podpora veřejných aktivit cestovního ruchu 

Forma financování: 

4/FMP/6c/I, N

2 Kvalitní životní prostředí

Region (NUTS II): 

Obec:
Modrá, Velehrad, Osvětimany, Staré Město, Uherské Hradiště, Vysoké Pole, Svatý 

Hostýn

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

3. Místo realizace malého projektu

Uherské Hradiště, Zlín, Kroměříž

Region (NUTS II): Střední Morava

Vyšší územní celek (NUTS III): Zlínský kraj

Okres (NUTS IV):

Jihovýchod

Kód výzvy:

07 Velké a malé městské oblasti a venkovské oblasti

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Hospodářská činnost: 24 Jiné nespecifikované služby

Typ území: 

str. 3/16



Okres (NUTS IV):

Region (NUTS II): 

Obec: Pružina, Trenčín, Skalka nad Váhom, Pobedim

Žilinský samosprávný kraj

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Obec: Kopčany, Podbranč, Ducové, Šaštín-Stráže, Smolenice, Trstín, Trnava, Majcichov

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Žilina, Dolný Kubín

střední Slovensko

Region (NUTS II): západní Slovensko

Obec: Divinka, Terchová, Vyšný Kubín

Okres (NUTS IV): Skalica, Senica, Piešťany, Trnava, 

Vyšší územní celek (NUTS III): Trnavský samosprávný kraj

Vyšší územní celek (NUTS III):

4.2 Popis výchozího stavu a zdůvodnění potřeby realizace malého projektu

Vědecký výbor sdružení EKSCM definoval v roce 2018 tématické vymezení CM stezky,ve kterém popisuje,že společným a nosným bodem je 

život,působení,dílo a s ním spojená tradice díla sv.Cyrila a Metoděje.Primárním přínosem jejich díla je šíření křesťanství a s ním související rozvoj 

společenské a politické organizace,tj.zformování Velké Moravy. Na základě této definice Vědecký výbor sdruženíEKSCM identifikoval 32 strategických 

lokalit CMstezky v moravsko-slovenském příhraničí, na území JMK (7 lokalit), ZK (7 lokalit), MSK (3 lokality) v ČR a ŽSK (3lokality),TSK(4lokalit),TTSK(8 

lokalit)v SR.Tyto lokality představují archeologické památky z období Velké Moravy včetně archeoparků. Dále sem spadají sakrální památky a významná 

poutní místa mající silnou vazbu na CMtradici. Jde o románské kostely, benediktinské kláštery a nejvýznamnější poutní místa, jako místa rozvoje 

křesťanské tradice.

Výzvou projektu je propojit známé (např.Velehrad,Mikulčice,Radhošť,Šaštín,Trenčiansky hrad,Terchová)i méně známé lokality 

(např.Osvětimany,Rajhrad,Chotěbuz,Divinka,Pobedim,Trstín)do jednoho turistického produktu CMstezky a vtáhnout návštěvníka do počátků naší 

společné kultury a hrdosti Čechů a Slováků.Každá lokalita má v sobě ukrytý příběh,který je možné odkrýt jen návštěvou tohoto místa,který chceme 

podpořit zavedením turistických karet.Sdružení EKSCM předkládalo v roce 2018 žádost o certifikaci CMstezky coby Kulturní stezka Rada Evropy.V rámci 

hodnocení jsme byli upozorněni na nedostatečnou viditelnost značky a ucelený turistický produkt, který by zájmové lokality CMstezky propojil. Realizací 

projektu chceme navázat na tato doporučení a nedostatky odstranit.V průběhu realizace projektu se zaměříme na tvorbu turistického produktu CMstezky 

na území JMK,ZK,MSK,ŽSK,TSK a TTSK s celkovým počtem 32lokalit.Zásadním nedostatkem CMstezky je rovněž chybějící grafický vizuál pro zajištění 

jednotné identity a jednotného použití různých marketingových nástrojů stezky,který chceme projektem zpracovat.

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého projektu

Hlavním cílem projektu je posílit kulturní identitu obyvatel a návštěvníků moravsko-slovenského příhraničí prostřednictvím zvýšení atraktivnosti kulturních 

památek v rámci CMstezky.Jedná se o 32 lokalit představující archeologické památky z období Velké Moravy včetně archeoparků, sakrální památky a 

významná poutní místa mající silnou vazbu na CMtradici.Projekt se zaměřuje na tvorbu produktu kulturního cestovního ruchu, který je postaven na 

čtyřech základních pilířích:1)Zpracování grafického manuálu značky CMstezky při použití v tiskových a online propagačních materiálech;2)Tvorba 

turistických karet 32 lokalit a audio reportáže 10 lokalit;3)Zpracování marketingové strategie definující cílovou skupinu a marketingový 

mix;4)Implementace marketingové strategie prostřednictvím online nástrojů.

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Region (NUTS II): západní Slovensko

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Okres (NUTS IV): Považská Bystrica, Trenčín,  Nové Mesto nad Váhom

Trenčínský samosprávný kraj

str. 4/16



4.3 Způsob realizace aktivit malého projektu 

Navazujeme na dlouhodobou spolupráci partnera projektu a dalších subjektů(starostové,KOCRaDMO,správci památek,farnosti,místní obyvatele),kteří 

budou zapojeni do realizace aktivit projektu.Partneři vnesou odborné zkušenosti a znalosti.K dosažení cílů projektu je nutné:

1)zajistit jednotnou identitu CMstezky zpracováním vizuálního stylu včetně grafického manuálu značky CMstezky obsahující typy použití značky v 

tištěných a online nástrojích.Předpokládá se použití při označování zájmových lokalit;kapesní info.materiály–mapy,brožury,letáky,průvodci,kalendář 

akcí,turistické karty;online-banery,šablony pro soc.sítě.

2)zvýšit atraktivitu 32 lokalit CMstezky(příloha P16).V první fázi zavedeme systém turistických karet.Pro každou lokalitu bude  samostatná karta dostupná 

na předem domluvených místech-definována v průběhu realizace projektu.Metodika obsažena v příloze P17.V druhé fázi budou vytištěny leaflaty s 

mapou lokalit a upozorňěním na produkt.Tato podpůrná tiskovina bude poskytována veřejnosti na TIC v jednotlivých krajích.V třetí fázi bude zpracována 

série 10audio reportáží ve vybraných lokalitách(Příloha P18)-sdělime návštěvníkům příběhy z úst znalců mající k místům profesionální,ale často i osobní 

vztah.Na tyto reportáže v době udržitelnosti budeme postupně navazovat pro zatraktivnění všech definovaných lokalit CMstezky.Nahrávky budou 

umístěny na webu a soc.profilech CMstezky.

3)vytvořit cílenou propagaci lokalit CMstezky. V první fázi zpracujeme marketing.strategii obsahují analýzu prostředí-definovat cílovou skupinu a 

nastevení marketing.mixu produktu.V druhé fázi implementujeme marketing.mix zavedením nástrojů (sociální sítě,aplikace,PR články,POSprezentace)šité 

na míru cílové skupině.

Jsou plánované VZ,realizované v souladu se Zákonem č.134/2016Sb.o VZ v platném znění a podmínkách Fondu malých projektů:

VZ č.1 - Zpracování grafického manuálu značky CMstezky,tiskovin,marketingové strategie a propagačních nástrojů

VZ č.2 - Natočení série 10 audio reportáží CMstezky

4.4 Udržitelnost malého projektu (popis aktivit malého projektu po dobu udržitelnosti a využití pořízeného majektu v rámci 

udržitelnosti)

1)Vizuální styl vč.grafického manuálu-využíván ve stávajícím i dalších produktech CMstezky.Určí a stanoví pravidla jednotného vizuálního stylu,charakter 

závazného předpisu pro členy EKSCMa partnery.Manuál bude přenesen do dalších území a další lokality.

2)Tiskoviny-žadatel aHCP obdrží výhradní časovou,množstevní a územní neomezenou licenci-oprávnění v plném rozsahu ke všem způsobům užití díla.V 

udržitelnosti budou tiskoviny distribuovány TIC,provozovatelům památek,farnostem atd.,kterou zajistí partneři.V udržitelnosti bude sběr karet spojený se 

soutěží o ceny.

3)Audioreportáže budou použity na webu,aplikaci a soc.sítíchCMstezky pro zvýšení atraktivity lokalit,v lokalitách budou prostřed.QR kódů využity jako 

průvodci.

4)Market.strategie-strategie bude dále využita pro vytvořené market.nástroje a přenesena do dalších území.

5)Market.nástroje-soc.sítě budou prezentovat fotky,videa,texty,aplikace bude propojena s kartami pro soutěž,produkt bude zveřejněn v krajských 

magazínechZKaTSK apod.

4.5 Administrativní a provozní kapacita žadatele a všech projektových partnerů 

Realizaci aktivit projektu, administraci, koordinaci veškerých činností bude garantovat žadatel–sdružení EKSCM, který obsadil pozici vedoucího 

projektového manažera (VPM) - kmenový zaměstnanec sdružení EKSCM se zkušenostmi z realizace projektu "Kulturní Evropské Stezky - Přenos 

zkušeností, šíření řešení (CERTESS)" v rámci programu Interreg IVC., projektu "Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, prodloužení trasy" a 

projektu "Poutní stezka sv. Cyrila a Metoděje, průvodce a web" realizovaných z Fondu mikroprojektů, projektu "Partnerství a aktivní institucionální sítě 

Cyrilometodějské stezky v moravsko-slovenském příhraničí" realizovaného v rámci programu Interreg V-A SK-CZ.VPM bude koordinovat celý pracovní 

tým, zastoupený odborně erudovaným zástupcem partnera, kmenovým zaměstnancem partnera, se znalostí projektového řízení a zkušeností s realizací 

projektu "Kulturní a historické dědictví jako základní atribut národního úvědomění" realizovaný v rámci  programu Interreg V-A SK-CZ. VPM i projektový 

manažer partnera budou v pracovním týmu, který bude zodpovědný za každodenní řízení projektu. Tito projektoví manažeři budou v permanentním 

kontaktu a budou denně spolu komunikovat prostřednictvím e-mailové korespondence nebo online konference za účelem zajištění koordinace 

jednotlivých aktivit a naplňování harmonogramu projektu, čerpání rozpočtu projektu, řešení problémů, vyhodnocování průběhu realizace projektu a 

vykonávání další projektové činnosti. Pro řešení zásadních otázek a problémů projektu se projektoví manažeři sejdou minimálně 2x v průběhu realizace 

projektu. Prostory pro jednání projektového týmu budou zajištěny v prostorách sídla žadatele nebo partnera. Občerstvení a veškerou techniku (např. 

notebooky, multifunkční tiskárna, projektor) zajistí žadatel nebo partner projektu z vlastních zdrojů.Odměny realizačního týmu budou hrazeny z vlastních 

zdrojů, tj. z vlastních rozpočtů VP a HCP,na které mají vyčleněny finanční prostředky.Odmeny nebudou hrazeny zNFP.

str. 5/16



968 760

222 000

31.07.2021

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 12

4.7 Technické zajištění malého projektu (popis technického zajištění malého projektu a podrobnější popis položek rozpočtu)

Technické zajištění projektu bude spočívat zejména v odpovědnosti projektového manažera žadatele, který zabezpečí v koordinaci s partnerem v souladu 

s legislativou, realizaci veřejné zakázky dle Příručky pro příjemce v rámci Fondu malých projektů na zpracování grafického manuálu značky 

CMstezky,tiskovin,marketingové strategie a propagačních nástrojů; realizaci Veřejné zakázky dle Příručky pro příjemce v rámci programu Fondu malých 

projektů na natočení série 10 audio reportáží CMstezky, která nespadá do evidence veřejných zakázek. Partner projektu bude zapojen do výběru 

dodavatelů na zpracování výše uvedených zakázek, zajistí odborné zpracování textů na svém území, bude komunikovat s dodavateli a poskytovat jim 

zpětnou vazbu při zpracování děl.

Vítězní dodavatelé budou přizváni na jednání pracovního týmu. Dodavatelé zajistí přípravu podkladů a jejich prezentaci. Z jednání budou pořízovány 

zápisy se specifikací připomínek ze strany členů pracovního týmu. Předpokládá se, že schůzky pracovního týmu se budou konat cca 2x za rok. Prostory 

pro zasedání pracovního týmu budou zajištěny v prostorách sídla žadatele/partnera. Občerstvení a veškerou techniku (např. notebooky, multifunkční 

tiskárna, projektor) zajistí žadatel/partner z vlastních zdrojů.

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

Zvýšení atraktivity lokalit Velké Moravy, sakrálních památek a poutních míst CMstezky pro obyvatele bude mít pozitivní dopad (rozvoj podnikání, 

zaměstnanosti, kulturního vyžití atd.),negativní dopad je však minimální z důvodu rozprostření turistů v celém moravsko-slovenském území. 

Místní obyvatelé mají většinou menší či větší povědomí o místních turistických zajímavostech a historických památkách. Projekt vyvolává  u místních 

obyvatel zvědavost a zájem po srovnání, čímž budou motivováni k návštěvě památek i v sousedních regionech.

ZK 584 676 obyvatel, JMK 1 173 948 obyvatel, MSK 1 201 431 obyvatel, ŽSK 690 420 obyvatel, TTSK 558 667 obyvatel, TSK 589 000 obyvatel.

Celkový počet obyvatel lze rozdělit do tři skupin: 1/3 děti a mladiství, 1/3 produktivní věk, 1/3 důchodci. Pro stanovení počtu cílové skupiny lze 

předpokládat, že obyvatelé v produktivním věku budou nejvíce z těchto tří skupin ovlivněny projektem.

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 

CMstezka je určena pro všechny typy návštěvníků, tj.mladistvé,turisty,rodiny s dětmi,seniory atd. a umožňuje: 

-turistické a kulturní vyžití na 32 lokalitách CMstezky

-zvýšení atraktivity navštěvy 32 lokalit CMstezky zavedením turistických karet a natočení audioreportáží vybraných 10 lokalit.

-zvýšení povědomí turistů o velkomoravský a CM rozměr.

Předpokládá se, že realizací projektu dojde ke zvýšení zájmu turistů navštěvovat lokality Velké Moravy, sakrální památky a poutní místa se silnou 

CMtradicí.Ti budou moci využít sbírání turistických karet z jednotlivých lokalit,čímž chceme zvýšit motivaci návštívit známější i méně známé lokality CM 

stezky v moravsko-slovenském příhraničí.Vycházíme ze statistiky návštěvníků TIC ve Zlínském kraji (665135 osob). Předpokládáme z toho 1/3 osob se 

zájmem navštívit lokality a využít tento produkt CM stezky.

návštěvníci přeshraničního 

regionu

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: obyvatelé přeshraničního 

regionu

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

4.6 Zdůvodnění potřeby přeshraničního přístupu v rámci malého projektu

CMstezka usiluje o zviditelnění a podporu velkomoravského a CMdědictví společného pro ČRaSR.Dle společných histor.a kultur.kořenů z období Velké 

Moravy rozvíjeme s členy sdruženíEKSCM v ČRaSR aktivity na podporu CMstezky bez ohledu hranice,které není možné realizovat z národních dotačních 

zdrojů.Jednou z aktivit je vytváření spol.produktu zaměřeného na zvýšení atraktivity památek Velké Moravy,sakrálních památek a poutních míst se silnou 

CMtradicí.

Projektem zpracovaný vizuální styl včetně grafického manuálu značky,zavedení turistických karet,audio reportáže,marketing.strategie implementující 

marketing.nástroje bude mít významný vliv na propagaci společného kultur.dědictví ČRaSR,na zvýšení povědomí o CMtématu a živé kulturní dědictví na 

obou stranách hranice.Přispěje ke zvýšení povědomí o společné historii sahající do 9.stol.,základy státnosti ČRaSR.CMstezka výrazně podpoří socio-

ekonomickou úroveň regionů prostřednictvím zvýšení konkurenceschopnosti a atraktivnosti příhraničního území.

5.  Popis cílové skupiny  

6.  Harmonogram realizace aktivit

Datum zahájení fyzické realizace malého projektu 01.08.2020

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu

str. 6/16



0

Cílová hodnota: 

Popis projektové aktivity: 

0

Doba plnění: 

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

Popis projektové aktivity: 

V souladu se zásadami publicity definovanými v Příručce pro příjemce bude respektovat pravidla 

publicity, za kterou odpovídá příjemce dotace.

Žadatel bude zodpovídat za dodržení povinné publicity u všech výstupů projektu. Z pořádaných 

jednání pracovního týmu budou pořízeny fotografie s vlaječkami EU, ČR a SR. Veškeré dokumenty, 

tiskoviny, multimedia budou obsahovat povinnou publicitu obsahující logo EU, programu Interreg V-A 

SK-CZ, loga Fondu malých projektů.

Měřitelný ukazatel:

01.08.2020-31.7.2021

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

N/A

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního 

regionu

Projektová aktivita:

Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

0

N/A

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního 

regionu

Partneři podílející se na aktivitě:

Partneři podílející se na aktivitě: žadatel, HCP

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

01.08.2020-31.7.2021

0

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

žadatel, HCP

Řízení projektu

Realizaci aktivit, administraci, koordinaci veškerých projektových činností bude garantovat žadatel, 

který obsadil pozici vedoucího projektového manažera. Bude stěžejním subjektem, který bude 

komunikovat s řídícím orgánem projektu. Bude zodpovědný za předložení souhrnné monitorovací 

zprávy a žádosti o platbu v rámci projektu. Pro zajištění kvalitní koordinace projektu vytvoří žadatel 

pracovní tým složený z projetkového manažera žadatele a projektového manažera partnera, se kterým 

bude permanentně komunikovat prostřednictvím e-mailové korespondence a online konference. Pro 

řešení závažných otázek projektového řízení jsou plánována 2 osobní setkání.

str. 7/16



Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního 

regionu

Projektová aktivita: F04 - Příprava specifických nástrojů podpory cestovního ruchu - turistické karty, rodinné pasy, atd.

Typ aktivity: G) Aktivity na prezentaci přírodního a kulturního dědictví. 

Partneři podílející se na aktivitě: žadatel, HCP

Typ aktivity: F) Podpora zavádění služeb podporujících využívání potenciálu kulturního a přírodního dědictví.

Popis projektové aktivity: Aktivita se zaměřuje na zajištění jednotné identity CMstezky, v rámci které bude zpracován vizuální styl 

značky CMstezky.Vizuální styl bude obsahovat: 

1) logotyp - vizualizace užití loga stezky; 

2) základní logomanuál v různých barevných variantách, užití písma apod. u logotypu; 

3) grafický manuál obsahující typy použití značky v tištěných a online nástrojích - předpokládá se 

použití při označování zájmových lokalit;kapesní informační materiály – 

mapy,brožury,letáky,průvodci,kalendář akcí,turistické karty;online materiály - bannery na weby partnerů 

a členů,šablony pro použití na sociálních sítích CMstezky. Zpracovaný dokument určí a stanoví 

pravidla jednotného vizuálního stylu mající charakter závazného předpisu pro členy a partnery sdružení 

EKSCM.

Vizuální styl bude zpracován dodavatelem vybraným dle podmínek uvedených v Příručce pro příjemce 

v rámci Fondu malých projektů. Zpracovaný vizuální styl bude předán v elektronické podobě ve formě 

pdf souboru a 1x v tištěné podobě.

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Měřitelný ukazatel: N/A

Měrná jednotka: počet

Výchozí hodnota: 0

Cílová hodnota: 0

Doba plnění: 01.08.2020-31.7.2021

Partneři podílející se na aktivitě: žadatel, HCP

Projektová aktivita: G01 - Aktivity na prezentaci přírodního a kulturního dědictví realizované formou doplňkových aktivit.

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního 

regionu
Konkrétní cíl:

str. 8/16



Typ aktivity: 

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní přírodního a 

kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako ucelených produktů pro 

návštěvníky.

Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Měrná jednotka: 

Cílová hodnota: 1

Doba plnění: 

Konkrétní cíl:

Popis projektové aktivity: Hlavní aktivita projektu zaměřená na zavedení systému sbírání turistických karet v rámci 32 lokalit CM 

stezky. V období realizace projektu dojde ke zpracování a výrobě turistických karet a obalů,do kterých 

se karty budou vkládat.

1000 ks zakládacích složek, každá zakládací složka bude obsahovat 35 karet, z toho bude 32 

turistických karet lokalit CMstezky, 1 karta s miniaturami všech lokalit včetně políček pro odrážku, že 

lokalita byla navštívena, 1 karta prázdná pro získávání razítek, 1 karta informující o produktu a dalších 

praktických informací. Specifikace zakázky

Zakládací složka: formát: 100x210 mm po složení, barevnost 4/4 + lamino mat 1/1, papír 350g křída 

mat, počet 1000 ks.

turistická karta: formát 100x210 mm, barevnost 4/4 + vhodná poovrchová úprava, papír 300g křída 

mat, počet 1000 setů po 35 různých kartách. 

Žadatel a HCP budou zajišťovat texty pro turistické karty i skládací složku.

Cena za zpracování skládacích složek a turistických karet obsahuje grafické zpracování, předtiskovou 

přípravu, korektury, předklady, tisk, dopravu na místo žadatele. Moravské lokality budou v češtině a 

slovenské lokality ve slovenštině. V období udržitelnosti bude implemntována metodika fungování 

turistických karet. Předpokládaná metodika je uvedena v příloze P17,konkrétní metodika bude 

zpracována v průběhu realizace projektu. Zakládací složky a turistické karty distribuovány na předem 

domluvená místa (TIC, farnosti, obce, provozovatelé památek) vytipovaná v průběhu realizace 

projektu, kde bude možné danou kartu pro danou lokalitu získat.

Jako podpůrný nástroj zavádění turistických karet bude v průběhu realizace projektu zpracován leaflet 

obsahující mapu všech 32 lokalit a informace o  produktu.

Technická specifikace:

leaflet: formát  100 x 210 mm, rozsah 8 stran,  barevnost 4/4, papír 150g křída lesk, počet 2000 ks.

Cena za zpracování leafletu obsahuje grafické zpracování, předtiskovou přípravu, jazykové korektury, 

předklady, tisk, dopravu na místo žadatele.

Výchozí hodnota: 0

žadatel, HCP

Měřitelný ukazatel:

počet

Projektová aktivita:

01.08.2020-31.7.2021

Partneři podílející se na aktivitě:

E02 - Realizace společných mediálních produktů propagujících společné území a jeho atraktivity

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního 

regionu

str. 9/16



Konkrétní cíl:

Aktivita se zaměřuje na zpracování marketingové strategie produktu CMstezka - živé kulturní dědictví 

zaměřeného na zvýšení atraktivity 32 lokalit CMstezky. Hlavním cílem strategie bude  a nastavit 

správně marketingovou komunikaci s ní. Strategie bude rozdělena na dvě části:

1) Analytická část bude primárně zaměřena na nalezení odpovídající cílové skupiny,která bude produkt 

využívat v rámci analýzy turistické nabídky a poptávky v přeshraničním území.

2) Marketingový mix se zaměří na nastavení základních marketingových nástrojů pro komunikaci s 

cílovou skupinou, abychom dosáhli stanovených cílů projektu a zajistili udržitelný rozvoj produktu.

Aktivita bude řešena formou externí dodávky na zpracování marketingové strategie dle podmínek 

Příručky pro příjemce Fondu malých projektů.

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

počet

F) Podpora zavádění služeb podporujících využívání potenciálu kulturního a přírodního dědictví.

F07 - Zpracování společné komunikační strategie/marketingové koncepce zavedení služeb 

podporujících využití potenciálu kulturního a přírodního dědictví

Cílová hodnota: 

Popis projektové aktivity: 

počet

Měrná jednotka: 

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního 

regionu

Projektová aktivita:

0

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel: N/A

Partneři podílející se na aktivitě: žadatel, HCP

Typ aktivity: 

Měřitelný ukazatel: Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Popis projektové aktivity: 

01.08.2020-31.7.2021

0

Aktivitou se zaměříme na vytvoření série audio reportáží 10 lokalit zahrnující známé lokality, ale i místa, 

která se o pozornost teprve hlásí (předpokládáme tyto lokality: Hradisko Pohansko u Břeclavi, 

Hradisko sv. Hypolita ve Znojmě, Skanzen Modrá, Poutní místo Svatý Hostýn, Zámecký areál Hradec 

nad Moravicí, Kostol sv. Cyrila a Metoda v Terchové, Trenčianský hrad, Kostol sv. Margity Antiochijskej 

v Kopčanech, Hrad Branč, Hradisko Kostolec-Ducové).  Audio vedle video reportáží jsou nejlepším 

propagačním nástrojem, jak turistu nalákat k návštěvě zájmového místa. Do reportáží budou přizvání 

znalci lokalit mající k jednotlivým místům nejen profesionální, ale často i osobní vztah. Audio reportáže 

budou šířeny prostřednictvím komunikačních kanálů sdružení EKSCM, jeho členů a partnerů projektu. 

Tvorba a zpracování audio reportáží bude realizováno prostřednictvím externí dodávky, na kterou dle 

podmínek Příručky pro příjemce Fondu malých projektů bude vyhlášeno poptávkové řízení. Celkem 10 

nahrávek bude zasláno/předáno ve formátech mp3 žadateli, který její distribuci zajistí v průběhu 

udržitelnosti projektu. Předpokládá se možnost využití nahrávek i jako průvodce po lokalitách, které si 

bude moci návštěvník stáhnout přes QR kód. Tato možnost bude řešena v době udržitelnosti projektu.

str. 10/16



F) Podpora zavádění služeb podporujících využívání potenciálu kulturního a přírodního dědictví.

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního 

regionu

Projektová aktivita:
F01 - Aplikace komunikační strategie/marketingové koncepce zavedení služeb podporujících využití 

potenciálu kulturního a přírodního dědictví

Popis projektové aktivity: Aktivita se zaměřuje na implementaci marketingové strategie produktu CM stezka - živé kulturní 

dědictví. Využijeme moderní marketingové nástroje, které jsou v dnešní době používány pro šíření 

informací o produktu. Bude se jednat o tyto nástroje:

1) Šablony na Facebook, Instragram, Youtube kanál, v rámci které budeme komunikovat vzniklý 

turistický produkt na sociálních profilech CM stezky a partnera. Sociální sítě jsou dnes 

nejvyužívanějším marketingovým nástrojem, který i my chceme v rámci produktu využít.

2) Bannery na weby členů a partnerů sdružení EKSCM - Na stávajícím webu sdružení EKSCM bude 

prezentován produkt CM stezka - živé kulturní dědictví. Chceme vytvořit elektronický banner, který 

budou členové a partneři sdružení sdílet na svých webových stránkách, abychom oslovili co největší 

okruh obyvatel o produktu.  

3) Aplikace - vytvoříme jednoduchou aplikaci produktu, která bude obsahovat rozcestník jednotlivých 

lokalit, jednoduchý popis lokalit s mapou a kvízy, kterými chceme, aby byl návštěvník interaktivně 

vnesen do minulosti. Aplikace bude propojena s turistickými kartami, na kterých bude uveden kód, 

který bude moci použít pro otevření kvízových otázek v aplikaci. Tím zajistíme, že účastník danou 

lokalitu navštívil.

4) PR články - využijeme magazíny Zlínského kraje a Trenčínského samosprávného kraje, a dalších 

zapojených subjektů např. další kraje, KOCR, DMO, které jsou distribuovány občanům zdarma, 

abychom informovali o produktu co největší okruh lidí. 

5) POS prezentace - partneři projektu budou osobně prezentovat a nabízet produkt na vybraných 

akcích, např. Veligrad, boj o hradiště, Dny lidí dobré vůle, Den Zlínského kraje apod.

0

Cílová hodnota: 1

Doba plnění: 01.08.2020-31.7.2021

Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Výchozí hodnota: 0

počet

Výchozí hodnota: 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Cílová hodnota: 0

Doba plnění: 01.08.2020-31.7.2021

Partneři podílející se na aktivitě: žadatel, HCP

Typ aktivity: 

str. 11/16



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 2 N/A N/A

N/A

ANO

ANO

ANO

Realizace projektu bude přísně integrována a koordinována pracovním týmem skládající se z VPM od žadatele (1 

zaměstnanec) a projektového manažera od HCP (1 zaměstnanec), kteří budou řešit každodenní řízení, administraci a realizaci 

projektu.Do hodnocení získaných nabídek z výběrových řízení budou zapojeni žadatel i HCP.Při tvorbě turistických karet a 

skládací složky bude žadatel i HCP úzce komunikovat a spolupracovat s dodavatelem,kterému budou poskytovat textové i 

fotografické podklady pro 32 lokalit.Budou rovněž komunikovat s farnostmi,provozovateli památek,TIC apod.k jejich 

zavádění.Při zpracování vizuálního stylu včetně grafického manuálu bude žadatel i HCP poskytovat podklady o stávajícím 

využití loga, připomínkovat grafiku a texty před dokončením díla.Žadatel i HCP budou společně hodnotit nabídky ke zpracování 

marketing.strategie, budou ji spoleně připomínkovat před dokončením díla.Zároveň budou žadatel i HCP zapojeni do 

implementace marketingových nástrojů dle marketing.mixu.

Pracovní tým bude naplňovat cíle, plánované aktivity, harmonogram projektu, čerpání rozpočtu projektu, řešit rizika a problémy 

v průběhu realizace projektu. Vedoucí projektový manažer(VPM) bude koordinovat činnost a zajišťovat permanentní 

komunikaci pracovního týmu,organizovat společná setkání, průběžně vyhodnocovat činnost pracovního týmu a informovat o 

komunikaci s Řídicím orgánem Fondu malých projektů v rámci programu Interreg V-A SK-CZ. Permanentní komunikace 

pracovního týmu bude probíhat formou e-mailové korespondence a online konference. Personál pracovního týmu bude 

sestaven 1 VPM za žadatele a 1 projektový manažer za HCP, kteří jsou kmenovými zaměstnanci obou partnerů.Ti budou 

komunikovat se zpracovateli jednotivých aktivit projektu, kteří budou přizváni ke společným setkáním pracovního týmu.

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

8.1.1 Společná příprava

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

8.1 Přeshraniční spolupráce 

8. Spolupráce a dopad

Sdružení EKSCM navazuje na stávající spolupráci se subjekty,kteří jsou členy sdružení nebo subjekty, se kterými sdružení 

spolupracuje v různých oblastech rozvoje CMstezky.K připravovanému projektu se uskutečnily s partnerem dvě společné 

schůzky,první dne 18.10.2019,druhá dne 24.10.2019. Ze schůzek byly pořízeny zápisy,prezenční listiny a fotografie,které jsou 

přílohou č.9 této žádosti. V přípravné fázi byla nastavena vize projektu,byly definovány hlavní cíle,na kterých je projekt 

postaven,způsob a rozsah řešení projektu,aktivity a odpovědnost za jejich realizaci,byl nastaven rozpočet a harmonogram 

projektu.Partner se do přípravy zapojil aktivně,poskytoval připomínky a návrhy k projektovému záměru, projektové žádosti a 

rozpočtu,komunikace probíhala permanentně prostřednictvím e-mailové korespondence.Projektová žádost je výsledkem řady 

diskusí a společného rozhodování založeném na vzájemném dialogu partnerů.

Kód a název

P0681 Vytvořené ucelené produkty zhodnocující 

kulturní a přírodní dědictví

str. 12/16



8.2.1 Společenský dopad

8.2 Přeshraniční dopad

CMstezka propojuje příhraniční území společným tématem a to, i mimo další aktivity, prostřednictvím propojení památek Velké Moravy, 

sakrálních památek a poutních míst mající silnou CM tradici pod značkou Cyrilometodějská stezka. Projekt plánuje aktivity tak, aby bylo 

dosaženo společného kulturního rozvoje pod společným tématem a značkou CM stezky v celém moravsko-slovenském příhraničí.Aktivity a 

finance nastavené na jejich realizaci jsou nastaveny tak, abychom docíli zvýšení atraktivity,což může potenciálně zvýšit cestovní ruch v 

moravsko-slovenském příhraničí a s tím spojené ekonomické ukazatele na obou stranách hranice.

CMstezka má ambice propojit příhraniční území společným tématem Velké Moravy,výrazně ovlivněné cyrilometodějskou misií v 9.století,která 

byla základem existence české a slovenské státnosti.Jubilejní rok 2013 vyvolal zájem nejširších vrstev obyvatel ČR a SR o velkomoravské 

téma a cyrilometodějskou tradici,které jsou jedním z nejvýznamnějších milníků naší společné historie.

Projekt vytvoří podmínky pro zvýšení turismu ve venkovských oblastech, prodloužení turistické sezóny, zvýšení povědomí o méně známých 

turistických cílech, zejména zachovaných z období Velké Moravy, a přírodních památkách na obou stranách hranice.Přeshraniční spolupráce 

pomůže profitovat v rozvoji venkovských oblastí,v kulturním a sociálním rozvoji,podpoří podnikání v cestovním ruchu,přispěje k zachování 

společného kulturního dědictví a šetrnému turismu na obou stranách hranice.

Realizací dojde k významnému posílení povědomí obyvatel a turistů o cyrilometodějském odkazu,CMstezce a lokalitách Velké Moravy, 

sakrálních památek a poutních míst se silnou CMtradicí využitím marketingových nástrojů bez ohledu na hranice ČR a SR, a také zvýšení 

atraktivity místní kultury a přírodních památkách v příhraničním území.

Projekt přispěje k naplnění obecného zájmu o CM dědictví na obou stranách hranice ČRaSR. Výsledek projektu přispěje ke zvýšení významu 

Velké Moravy a CM misie v ČRaSR. Projekt přispěje k větší návštěvnosti přeshraničního regionu návštěvou místních obyvatel a turistů 

známých i méně známých lokalit Velké Moravy a CM tradice. 

Veškeré aktivity nadefinované projektem jsou nastaveny tak, aby podněcovaly zvýšení atraktivity kulturních památek CMstezky pro obyvatele 

a návštěvníky přeshraničního území s cílem poznání přírodních krás a kulturních kořenů zachovaných z období Velké Moravy a příchodu sv. 

Cyrila a Metoděje na Velkou Moravu, období významné pro ČRaSR.

8.2.4 Územní dopad

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

Projekt umožní soustředěné využití potenciálu velkomoravských lokalit, sakrálních památek a poutních míst se silnou CMtradicí v rácmi CM 

stezky na území příhraničních regionů. Přispěje ke zvýšení turistické atraktivity pohraničního regionu a ke zvýšení turistické poptávky v 

příhraničních oblastech ČR a SR. Posílí cestovní ruch v daných lokalitách, zvýší zájem o jejich návštěvu mezi občany a turisty obou republik. 

Představuje pro rozvoj regionů příležitost pro místní obyvatele v oblasti podnikání,podporu investic a rozvoj infrastruktury a lidských 

zdrojů,rozvoj služeb, které lze využívat rovněž pro místní obyvatele,zvýšení výnosů v důsledku zvýšení koncentrace turismu,vytváření 

pracovních míst a zvyšování zaměstnanosti.

str. 13/16



Podíl v %

100,00%

85,00%

15,00%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

23 529,42

 z toho 

Aktivity 

přeshraniční

ch partnerů:

Podíl (%): 50,00%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

11 764,71

Částka celkem v 

EUR
Podíl celkem v %

23 529,42 100,00%

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Jiné veřejné zdroje:

Celkový rozpočet malého projektu:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR):

Celkový rozpočet žadatele

9.B Spolufinancování

0,00%

100,00%

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a 

Metoděje, z.s.p.o.

Trenčín región

85,00%

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 23 529,42 €

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

5. INVESTICE

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

23 529,42

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

6. KANCELÁŘSKÉ, ADMINISTRATIVNÍ A JINÉ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:

CELKEM:

0,00%

0,00 €

20 000,00 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50%, max. 85%)

Částka v EUR

23 529,42 €

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ SLUŽBY

9. Rozpočet malého projektu

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje) 3 529,42 €

3 529,42 15,00%

0,00%

20 000,00

str. 14/16



1 Podrobný rozpočet malého projektu

4 Zplnomocnění k zastupování

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční partner

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

5 Výpis z rejstříku trestů

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužův a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým sa stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 

sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu a 

kterým sa stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském 

námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné nařízení“) a v souladu s principem 

udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly kumulace 

stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut příspěvek 

z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

18 Seznam audio nahrávek

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

Další přílohy

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, flash disk

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

17 Návrh metodiky fungování turistických karet

16 Seznam 32 lokalit CM stezky

str. 15/16



Místo podpisu: Datum podpisu:

Místo podpisu: Datum podpisu:

Mgr. Juraj Gerlici

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je spojeno 

s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost mimořádného ukončení 

smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které sa týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. 

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce a za 

současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. Správce FMP, Region Bílé Karpaty, 

zpracovává při realizaci projektu Fond malých projektů z programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika, osobní údaje v 

souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen 

"GDPR".

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 18/2018 Z.z. o 

ochraně osobních údajů a o změně a doplnení  některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce 

a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. "Spracúvanie osobných údajov u 

Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri 

spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „GDPR“), v súlade so zákonom NR SR č. 18/2018 Z.z. o ochrane 

osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných údajov fyzických osôb v Žilinskom samosprávnom kraji, ktoré je možné nájsť na 

webovej stránke ŽSK http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-osobnych-udajov-fyzickych-osob-zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Ing. Martina Janochová

str. 16/16


